

نفر دوم «پ ك ك» به ارمنستان فرار کرد

در پی حملات هوایی ارتش ترکیه به مواضع پ ك ك در کوهستان قندیل بیش از 150 تروریست کشته شده و یکی از رهبران پ ك ك به نام جمیل بایق به یکی از کشورهای همسایه گریخته است

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : به گزارش منابعی در ستاد کل نیروهای مسلح ترکیه، طی حملات هوایی و توپخانه ارتش ترکیه به مواضع پ ك ك در کوهستان قندیل در شمال عراق که در 2 - 1 ماه مه انجام شد، یکی از رهبران پ ك ك به نام جمیل بایق همراه با عده ای از محافظانش به ارمنستان گریخته و هنگام عبور از مرز ارمنستان درگیری مسلحانه روی داده و چند تن از محافظان وی کشته شده است .
 به گزارش خبرگزاری آران به نقل از روزنامه نیی مساوات ، دراطلاعیه ستاد کل ارتش ترکیه که در 10 ماه مه منتشر شد، آمده است که در پی حملات هوایی ارتش ترکیه به مواضع پ ك ك در کوهستان قندیل بیش از 150 تروریست کشته شده و یکی از رهبران پ ك ك به نام جمیل بایق به یکی از کشورهای همسایه گریخته است .
 براساس این گزارش، فهان حسین سوری الاصل و ملقب به باهوز که یکی از رهبران اتحاد مدافع مردمی وابسته به جناح مسلح پ ك ك است نیز به همراه تنی چند نفر از تروریستها به منطقه کردنشین سیناد - هافتانین عراق گریخته و از آنجا نیز به ایران عبور کرده است .
 ولی، دراین اطلاعیه، نام کشوری که جمیل بایق و همراهانش از طریق آن کشور به ارمنستان وارد شده است، ذکر نشده است. از این رو، ورود تروریست مذکور به ارمنستان یا از اراضی ترکیه و یا ایران صورت گرفته است. گفته می شود که ترکیه برای بازداشت و تحویل تروریستهای مزبور به این کشور قصد مراجعه به ارمنستان و ایران از طریق کانالهای دیپلماتیک را دارد.
 به گزارش روزنامه حریت چاپ ترکیه، پس از انتشار خبر عبور جمیل بایق به خاک ایران ، سرویس امنیتی این کشور برای جستجوی این تروریست وارد عمل شده است . منابع ایران نیز این خبر را تایید کرده و اعلام کردند که اطلاعات تجسسی از ایران دریافت کرده اند و در حال حاضر تحقیقات در این باره ادامه دارد. ازسفارت ایران در آنکارا نیز اعلام داشتند که ترکیه و ایران بطور منظم مشغول تبادل اطلاعات تجسسی در مورد فعالیت پ ك ك و پژك است .
 با این حال، منابع رسمی ایران خبر عملیات مشترک نظامیان ترکیه و ایران علیه پ ك ك را تکذیب می کنند. به گفته این منبع، پس از تشخیص محل اختفای جمیل بایق به طرف ترکیه اطلاع داده خواهد شد. تلاشها برای جستجو جمیل بایق به سرعت ادامه دارد.
 همانطور که معلوم است که پ ك ك پایگاههایی در قره باغ دارد و تروریستهایی که در این پایگاهها آموزش می بینند، از طریق ارمنستان و یا ایران وارد شمال عراق می شوند. همچنین پ ك ك پایگاههای خود را در منطقه مرزی ترکیه و ارمنستان مستقر کرده است. از این رو، ورود جمیل بایق به ارمنستان تصادفی نیست.
 اگر خبرورود جمیل بایق به قره باغ به تاییدبرسد مداخله نظامی ارتش جمهوری آذربایجان و ترکیه در مناطق اشغالی تحقق خواهد یافت .
 پایان پیام.